PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CNPJ: 13.461.787/0001-30

Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção Social – SEMUTS
Av. Manoel Félix de Farias, 615 – Centro
CEP: 6838300 Vitória do Xingu – PA.
CNPJ: 13.461.787/0001-30
E-mail: secsemuts@vitoriadoxingu.pa.gov.br

OFÍCIO nº 339/2022 - SEMUTS             Vitória do Xingu, 01 de junho de 2022.

À Sua Senhoria o Senhor
MARCELO ANDOKE
Setor de Licitação - Secretaria Municipal de Administração
Município de Vitória do Xingu-PA

ASSUNTO: Encaminhamento do pedido com o quantitativo da demanda desta secretaria dos serviços
de publicidade.

REFERÊNCIA: Ofício nº 338/2022-SEMUTS, de 01 de junho de 2022

Digno Senhor,

Com os nossos cumprimentos, vimos através do presente encaminhar à Vossa
Senhoria, para os encaminhamentos pertinentes, conforme o quadro abaixo descrito, a demanda com
o quantitativo mensal para o período de 12 meses  para os serviços de publicidade, com a finalidade de
subsidiar o processo de licitação em comento.

ITEM PROGRAMA DIA HORA QTD UND
1 Balanço Geral - Manhã Seg/sex 06:30 02 Inserções / 30 seg.
2 Fala Pará Seg/sex 07:30 05 Inserções / 30 seg.
3 Fala Brasil Seg/sab 08:30 04 Inserções / 30 seg.
4 Hoje em Dia Seg/sab 10:00 04 Inserções / 30 seg.
5 Balanço Geral - VTX Seg/sex 11:50 05 Inserções / 30 seg.
6 Balanço Geral - PA Seg/sab 13:00 04 Inserções / 30 seg.
7 Novela da tarde - 1 Seg/sex 15:15 04 Inserções / 30 seg.
8 Cidade Alerta Seg/sex 16:45 05 Inserções / 30 seg.
9 Cidade Alerta  Pará Seg/sex 18:00 05 Inserções / 30 seg.

10 Pará Record Seg/sab 19:15 04 Inserções / 30 seg.
11 Jornal da Record Seg/sex 19:45 04 Inserções / 30 seg.
12 Novela 3 Seg/sex 21:00 04 Inserções / 30 seg.
13 Brasil Caminhoneiro Sábado 07:00 04 Inserções / 30 seg.
14 Esporte Record Sábado 10:30 05 Inserções / 30 seg.
15 Cine Aventura Sábado 15:00 04 Inserções / 30 seg.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CNPJ: 13.461.787/0001-30

Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção Social – SEMUTS
Av. Manoel Félix de Farias, 615 – Centro
CEP: 6838300 Vitória do Xingu – PA.
CNPJ: 13.461.787/0001-30
E-mail: secsemuts@vitoriadoxingu.pa.gov.br

16 Tela Máxima Sábado 22:30 04 Inserções / 30 seg.
17 Cine Maior Domingo 13:15 04 Inserções / 30 seg.
18 Hora do Faro Domingo 15:15 05 Inserções / 30 seg.
19 Futebol Domingo Domingo 15:50 05 Inserções / 30 seg.
20 Domingo Espetacular Domingo 19:45 05 Inserções / 30 seg.
21 Balanço Geral - VTX Seg/sex 12:00 02 Inserções / 3 min.

Por fim, esta secretaria fica à disposição para quaisquer outros esclarecimentos e/ou
informações que venham a contribuir para o desenlace do questionado.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração e nos colocamos
à disposição para quaisquer informações que se fizerem necessário.

Atenciosamente,

Adna Romilis da Silva Torres
Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social

Decreto nº 006/2021

		2022-06-01T17:15:32-0300
	ADNA ROMILIS DA SILVA TORRES:01301163279